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第58回志賀高原少年スキ一大会

ジュリー

技術代表

主審(男子)

主審(女子)

競技委員長

1本目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時間

天候

雪質

-A-

-B-
ーc-

ス9ート/フィニッシュ気温

切 久 保 豊

北村 11慎二

河野周平

湯本慎一郎

嶋田健人

清水 大

小田切j光太

徳竹 E巴

P2女子

大回転公式成績表

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

長野

20(19) 
09:57 
Snow 
Fresh 

-3.0 / -2.2 

コースデータ

コース名

スター卜地点標高

フィニッシュ地点標高

標高差

コース公認NQ

順伎 Bib SAJコード氏名 県名 所属

1 38 津村優奈 4年 松本明善小

2 53 正木咲空 3年 浜須賀小

3 49 滝;宰璃子 4年 高山小

4 58 原たまき 4年 奏IJ、
5 41 上野美恋 4年 野沢温泉小

6 47 小板橋南穂 4年 軽井沢シ.ユニアレーシング

7 56 沼田佳恭 3年 上回東小

8 44 猪股稜央 4年 小谷小

9 50 河合一乃 3年 北山小

10 43 別府映奈 4年 山ノ内東小

11 51 池田理咲 4年 野沢温泉小

12 57 村田理夏乃 4年 広尾小

13 48 佐々木朝花 4年 池田小

14 54 蒐原翠 4年 小谷小

15 55 玉井日菜多 4年 野沢温泉小

16 39 大内美春 3年 湖東小

17 45 古川 さくら 3年 川和束小

Did Not Start 
-1 42 土井濠々花 4年 富士見高原シ'ュニアスキー
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Print Revision 22，Mar.2022 10:59:42 

時間

37.80 
38.88 
40.21 
40.45 
40.49 
40.73 
40.77 
40.93 
41.30 
41.72 
42.28 
42.63 
44.44 
45.29 
45.55 
46.27 
47.35 

ポイン卜

志賀山大回転

1500.0 m 
1360.0 m 
140.0 m 

SAJ04-GS-81 

1/2 

Timing by SEIKO 
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第58回志賀高原少年スキー大会

順位 Bib SAJコード氏名

-2 52 鵜飼ひかり

Did Not Finish 
-1 40 猪又咲羽

“2 46 関野彩佑子

o Disqualified 

技術代表
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P2女子

県名所属

4年 富士見高原シ.ユニアスキー

4年

4年

小谷小

軽井沢シ.ュニ7レーシング

切久保 豊 # 
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時間 ポイント

/日イミ汗
212 

Timing by SEIKO 


